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Sammanfattning 

Enheten har på grund sin utspridning av små enheter inom stadsdelen svårt att få en 

fungerande arbetsorganisation. Skedvikens gruppboende som ligger nära Årsta torg 

föreslås organisatoriskt tillhöra Årsta vård – och omsorgsboende. Smultronhemmet som 

ligger i samma hus som Enskededalens servicehus och Grangården och Poppelgården som 

finns i nära anslutning till varandra i kvarteret Sandsborg, föreslås organisatoriskt tillhöra 

Enskededalens servicehus. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av äldreomsorgsavdelningen. Ärendet behandlas i stadsdelsnämndens 

pensionärsråd 2008-04-18. MBL-förhandling har skett med berörda fackliga 

organisationer den 8 och 18 april. 
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Bakgrund 

Skogsgläntans demensgruppboende består av fyra små gruppboenden, totalt 29 lägenheter 

fördelat på följande 

- Smultronhemmet med 8 platser  

- Grangården med 7 platser + 1 ny lägenhet under utredning  

- Poppelgården med 7 platser  

- Skedviken med 7 platser + 1 ny lägenhet under utredning 

 

Smultronhemmet, Grangården och Poppelgården finns i nära anslutning till varandra i 

kvarteret Sandsborg. Skedvikens gruppboende ligger vid Årsta torg. Samtliga fyra 

gruppboenden har en god boendestandard. Kvalitetsuppföljningar som 

äldreomsorgsinspektör och beställarenheten genomfört visar en väl fungerande 

verksamhet. Detta styrks även av de brukarundersökningar som genomförts.   

 

Enheten har på grund sin utspridning av små enheter inom stadsdelen svårt att få en 

fungerande arbetsorganisation vad gäller ledarskapet. Detta leder till att förutsättningarna 

för enheten i sin nuvarande organisationsform att finna lösningar som uppfyller ställda 

krav vad gäller ekonomi och kvalitet i balans blir svårt.  

Sammanslagningen leder till en större möjlighet att använda resurserna mer effektivt till 

exempel vid minskad efterfrågan på platser i demens gruppboendet och när insatserna 

inom servicehuset varierar mellan omsorgsnivåer 1-18. 

 

Skedvikens gruppboende som ligger nära Årsta torg föreslås organisatoriskt tillhöra Årsta 

vård – och omsorgsboende. I dagsläget sker redan en samverkan vad gäller sjuksköterske-

insatser kvällar, helger och nätter. Smultronhemmet som ligger i samma hus som 

Enskededalens servicehus och Grangården och Poppelgården som finns i nära anslutning 

till varandra i kvarteret Sandsborg, föreslås organisatoriskt tillhöra Enskededalens 

servicehus. I dagsläget sker redan en samverkan vad gäller sjuksköterskeinsatser helger. 

 

Med detta förslag uppstår ingen övertalighet av personal. Sjukskötersketjänsten förs över 

till Enskededalens servicehus. Befattningen enhetschef inplaceras med reducerade 

arbetsuppgifter under enhetschef på Enskededalens servicehus, som får det övergripande 

ansvaret för Smultronhemmet, Grangården och Poppelgården.  

 

 

Förvaltningens förslag  

Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes och Skogsgläntans vård – och 

omsorgsboende omorganiseras från och med 1 maj 2008 enligt förslaget. 

 

 

 

 

 


